
 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO CENTRO NORDESTE – CISCEN 
Rua Primavera, 428 – Colina Verde – (33) 3421-5151 

CEP: 39740-000 – Guanhães – MINAS GERAIS 
CNPJ: 00.773.222/0001-47 

 
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2023, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 
 

NOMEIA PARA CARGO EM PROVIMENTO 
DE COMISSÃO DE COORDENADOR DE 
FATURAMENTO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS 

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Nordeste de Minas – 
CISCEN, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Estatuto do 
Consórcio; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear a Sra. Meire Batista Barreto Oliveira, inscrita no CPF nº. 
105.738.556-50, residente e domiciliada nessa cidade, para ocupar o cargo de 
provimento em comissão de Coordenador de Faturamento, pertencente a estrutura 
administrativa do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro Nordeste – CISCEN. 
 
Art. 2º. Este ato administrativo entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
 

Guanhães MG, 27 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 

Carlos Roberto Barroso Mourão 
Presidente do CISCEN 

 
 


		2023-11-27T16:58:03-0300
	CARLOS ROBERTO BARROSO MOURAO:72623918600




